
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00567863- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto en la RD-2024-1312-E-UNC-DEC#FP que autoriza la implementación
de la práctica en investigación con reconocimiento de créditos académicos titulada:
“Elaboración de un Banco de ítems para diagnosticar niveles de conocimiento en
matemáticas en estudiantes universitarios ingresantes”, a cargo de Marcos Cupani
destinada a estudiantes de 4º y 5º año de la carrera de Licenciatura en Psicología,y

CONSIDERANDO:

Que se realizó difusión de la propuesta y de la convocatoria a practicantes (RD-2024-
1312-E-UNC-DEC#FP) por medio del sitio oficial de la Facultad, receptándose
virtualmente las postulaciones.

Que en la convocatoria se inscribió y fue seleccionada la estudiante Victoria Recalde
DNI 39.073.202, según consta en el expediente de referencia.

Que corresponde dejar constancia formal de todas estas actuaciones.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Área de Enseñanza a realizar la inscripción para la
práctica en investigación con reconocimiento de créditos académicos titulada:
“Elaboración de un Banco de ítems para diagnosticar niveles de conocimiento en
matemáticas en estudiantes universitarios ingresantes”, a cargo de Marcos Cupani,
de la estudiante Victoria Recalde DNI 39.073.202.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	numero_documento: RD-2024-1762-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 29 de Octubre de 2024
		2024-10-28T17:52:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-29T08:59:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-29T08:59:46-0300
	GDE UNC




